Caen-Fécamp

Ubersicht: 157.8 Kilometer (3 Stunden, 10 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 Abfahrt Caen Nord auf Rue du Clos Barbey (West) 0.4 km
0.4 LINKS abbiegen (Siidost) auf Rue de Villons les Buissons 0.4 km
0.7 RECHTS abbiegen (Suid) auf D401 [Boulevard Maréchal Juin] 0.4 km
1.1 LINKS abbiegen (Ost) auf értliche StraBe(n) 10m
1.1 RECHTS halten (Ost) auf oértliche StraBe(n) 0.1 km
1.2 Von Auffahrt (LINKS) auf E46 [N413] fahren> 6.6 km
7.9 Ausfahrt 2, RECHTS halten (Siid) auf Auffahrt [Echangeur de 80m Montalivet / Cabourg /
Montalivet] Gare S.NS.F. /
Mondeville
7.9 RECHTS halten (West) auf Auffahrt 0.2 km
8.1 Weiter RECHTS, um auf Auffahrt zu bleiben> 40 m
8.2 Von Auffahrt (RECHTS) auf D34 [Cours Montalivet] fahren> 0.8 km
9.0 LINKS abbiegen (Nord) auf D513 [Route de Cabourg] 1.6 km
10.6 Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung D513 1.1 km
11.7 Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung D513 3.7 km
[Route de Cabourg]
15.4 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D513 A 0.8 km
[Route de Honfleur a Caen]
16.1 Bei Hérouvillette, auf D513 A [Avenue de Caen] (Ost) 0.7 km
bleiben
16.8 LINKS abbiegen (Ost) auf D513 [Lieu-dit Le Mesnil] 6.7 km
23.6 RECHTS halten (Ost) auf D27 [Rue de la Libération] 40 m
23.6 Bei Varaville, auf D27 [Rue de la Libération] (Ost) 4.1 km
bleiben
27.7 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D27 1.8 km
29.5 Bei Périers-en-Auge, auf D27 (Ost) bleiben 4.3 km
33.8 RECHTS abbiegen, um auf D27 zu bleiben> 2.7 km
36.5 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D27 6.9 km
[Carrefour Rogue]
43.4 Bei Tourgéville, auf D27 [Le Bourg] (Ost) bleiben 1.6 km
45.0 Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung D278 0.3 km
45.3 Weiter GERADEAUS auf D278 [Rue des Glaisiéres] 1.0 km
46.4 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D278 1.4 km
[Avenue Michel d'Ornano]
47.8 Weiter GERADEAUS auf D278 [Avenue Strassburger] 0.8 km
48.6 RECHTS halten (Nordwest) auf D278 [Avenue Hocquart de 0.5 km
Thurtot]
49.1 RECHTS abbiegen (Ost) auf D513 [Avenue de la Républigue] 0.7 km
49.8 Bei Deauville, auf D513 [Avenue de la République] 0.2 km
(Ost) bleiben
50.1 Von ortliche StraBe(n) (RECHTS) auf D27 A [Route de Paris] 2.6 km
fahren>
52.7 Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung D27 B [Rue 0.4 km
de la Gare]
53.1 Neuer StraBenname: Ab hier Rue de Saint-Andreasberg 0.1 km
53.2 RECHTS abbiegen (Ost) auf D535 [Rue Louvel et Briére] 0.4 km
53.6 LINKS abbiegen (Ost) auf D288 [Lieu-dit La Maison Blanche] 0.9 km
54.5 LINKS halten (Nordost) auf D288 1.2 km
55.7 LINKS halten (Nordost) auf D288 [Hameau de la Forét] 0.1 km




55.8 Weiter GERADEAUS auf D288 0.6 km
56.4 Weiter GERADEAUS auf D288 [Lieu-dit Le Désert] 2.6 km
59.0 RECHTS halten (Ost) auf D288 [Lieu-dit La Mue] 30m
59.0 Weiter GERADEAUS auf D288 0.7 km
59.7 Weiter GERADEAUS auf D288 [Carrefour David] 0.5 km
60.1 LINKS abbiegen (West) auf D279 [Carrefour David] 0.5 km
60.6 RECHTS abbiegen (Nord) auf D279 [Route de Barneville] 3.0 km
63.6 Weiter GERADEAUS auf D279 [Route de Saint-Gatien] 50m
63.6 RECHTS halten (Nordost) auf D279 [Lieu-dit L'Eglise] 70 m
63.7 LINKS halten (Nordost) auf D279 20 m
63.7 LINKS halten (Nord) auf D279 [Cour Bottentuit] 0.2 km
64.0 Weiter GERADEAUS auf D279 70 m
64.0 Weiter GERADEAUS auf D279 [Cour Duval] 0.9 km
64.9 RECHTS abbiegen (Ost) auf D62 0.7 km
65.7 LINKS abbiegen (Nord) auf D279 1.0 km
66.6 Weiter GERADEAUS auf D279 [Chemin du Val la Reine] 1.6 km
68.2 Weiter GERADEAUS auf D279 [Lieu-dit La Cigogne] 0.2 km
68.4 Weiter GERADEAUS auf D279 [Chemin de la Petite Cote de 0.5 km
Varin]
69.0 Weiter GERADEAUS auf D279 [Rue Charriére du Puits] 40m
69.0 RECHTS abbiegen (Suidost) auf Rue Eugéne Boudin 0.1 km
69.2 Neuer StraBenname: Ab hier Rue de la Foulerie 0.2 km
69.3 RECHTS abbiegen (Siidost) auf Rue du Dauphin und dann 80 m
sofort LINKS abbiegen (Nord) auf D579 [Rue de la
République]
69.4 Bei Honfleur, RECHTS abbiegen (Siidost) auf D580 0.1 km
[Rue Montpensier]
69.5 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D580 [Quai 0.4 km
Le Paulmier]
70.0 RECHTS halten (Siid) auf D580 A [Rue Jean Revel] 0.3 km
70.3 LINKS halten (Stidost) auf D580 A [Rue Emile Renouf] 0.7 km
71.1 Weiter GERADEAUS auf D580 A 0.3 km
71.3 LINKS halten (Ost) auf D580 A [Rue Sainte-Clair] 0.7 km
72.0 LINKS abbiegen (Nord) auf Chemin de Calvaire 0.3 km
72.2 RECHTS abbiegen (Ost) auf Chemin du Banc 30m
72.3 LINKS abbiegen (Nord) auf ortliche StraBe(n) 60 m
72.3 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung D580 0.8 km
73.1 Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung Auffahrt 0.4 km Calais / Pont de
Normandie / Amiens /
Le Havre
73.5 Auffahren auf E44 [A29] 4.3 km
77.7 RECHTS halten (Nordost) auf Auffahrt 0.2 km Port Sud
77.9 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung &rtliche 0.2 km
StraBe(n)
78.2 Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung &rtliche 0.2 km Aire de la Baie de
StraBe(n) Seine / Caen / Le Mans
/ Pont de Normandie
78.4 RECHTS halten (Ost) auf ortliche StraBe(n) 30 m
78.4 Auffahren auf értliche StraBe(n) 50 m
78.5 Weiter GERADEAUS auf Auffahrt 20m
78.5 RECHTS abbiegen (West) auf ortliche StraBe(n) 0.2 km
78.7 RECHTS halten (Siid) auf ortliche StraBe(n) 1.1 km
79.8 Bei Le pont de Normandie, Nord zuriick zu ortliche 1.1 km
StraBe(n)
80.9 LINKS abbiegen (Siid) auf E44 [A29] 4.0 km
84.9 Ausfahrt 3, weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km Honfleur / Pont

Audemer / Le Mans




85.3 Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung Auffahrt 0.4 km Calais / Pont de
Normandie / Amiens /
Le Havre

85.7 Auffahren auf E44 [A29] 4.3 km

90.0 RECHTS halten (Nordost) auf Auffahrt 0.2 km Port Sud

90.2 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung oértliche 0.2 km
StraBe(n)

90.4 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung Route de 7.3 km
I'Estuaire

97.7 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung Avenue 1.6 km
Amiral du Chillou

99.3 RECHTS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 0.5 km

99.8 LINKS abbiegen (Sidwest) auf értliche Strae(n) 30m

99.8 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung ortliche 0.1 km
StraBe(n)

99.9 RECHTS halten (West) auf értliche StraBe(n) 1.0 km

101.0 LINKS halten (West) auf ortliche StraBe(n) 0.1 km

101.1 RECHTS abbiegen (Nord) auf értliche StraBe(n) 80 m

101.2 Weiter GERADEAUS auf Boulevard de Graville 0.9 km

102.1 RECHTS halten (Nord) auf Boulevard de Graville [Pont V] 0.1 km

102.2 Weiter GERADEAUS auf Boulevard de Graville 1.8 km

104.0 LINKS abbiegen (West) auf D982 [Rue Aristide Briand] 1.0 km

105.1 Weiter GERADEAUS auf D982 [Rue du Maréchal Joffre] 1.0 km

106.0 Weiter GERADEAUS auf D982 [Avenue René Coty] 0.8 km

106.9 RECHTS abbiegen (West) auf Avenue du Général Leclerc 0.2 km

107.1 LINKS abbiegen (Siid) auf Place de I'H6tel de Ville 0.1 km

107.2 RECHTS abbiegen (West) auf Avenue Foch 0.4 km

107.6 Bei Le Havre, auf Avenue Foch (West) bleiben 0.1 km

107.7 RECHTS abbiegen (Nord) auf D147 [Rue Louis Philippe] 0.3 km

108.0 LINKS halten (Nord) auf D147 [Rue Président Wilson] 0.1 km

108.2 LINKS halten (West) auf D147 [Rue d'Etretat] 0.3 km

108.5 LINKS halten (West) auf D147 [Rue de Sainte-Adresse] 0.3 km

108.8 RECHTS halten (Nord) auf D147 [Esplanade Docteur Antoine 70 m
Lagarde] und anschlieBend sofort LINKS halten (West) auf
D32 [Esplanade Docteur Antoine Lagarde]

108.9 RECHTS halten (West) auf D32 [Rue de Sainte-Adresse] 60 m

109.0 Neuer StraBenname: Ab hier D79 [Rue du Général de Gaulle] 0.5 km

109.5 LINKS abbiegen (Stdwest) auf Rue Joseph de Querhoent und 0.1 km
anschlieBend sofort RECHTS abbiegen (Nordwest) auf D940
[Rue Albert Dubosc]

109.6 Bei Sainte-Adresse, auf D940 [Rue Albert Dubosc] 0.5 km
(West) bleiben

110.1 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D940 1.2 km
[Route d'Octeville]

111.3 Neuer StraBenname: Ab hier Route d'Octeville 0.1 km

111.4 RECHTS halten (Nord) auf D940 [Route d'Octeville] 80 m

111.5 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D940 [Rue 2.2 km
Louis Blériot]

113.7 Bei D940, 76930 Octeville-sur-Mer, auf D940 2.6 km
(Nordost) bleiben

116.3 Bei D940, 76930 Octeville-sur-Mer, auf D940 7.3 km
(Nordost) bleiben

123.6 Bei Route d'I'Etretat, 76280 Heuqueville, auf D940 3.5km
[Route d'Etretat] (Nord) bleiben

127.1 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung D940 5.1 km
[Chemin du Havre a Dunkerque]

132.3 Beli Le Tilleul, auf D940 [Place du Général de Gaulle] 3.0 km




(Nord) bleiben

135.3 LINKS abbiegen (Nordwest) auf D39 [Place Maurice Guillard] 60 m
135.3 Weiter GERADEAUS auf D39 [Rue Monge] 80m
135.4 Weiter GERADEAUS auf D39 [Place Maréchal Foch] 20 m
135.4 Weiter GERADEAUS auf D39 [Boulevard Président René Coty] 80m
135.5 LINKS abbiegen (Sidwest) auf Rue Adolphe Boissaye 50 m
135.6 Bei Die Kreidefelsen von Etretat, LINKS abbiegen 90 m
(Siidost) auf Rue Martin Vatinel
135.7 Neuer StraBenname: Ab hier D11 [Rue Notre-Dame] 0.4 km
136.1 LINKS halten (Ost) auf D11 [Avenue Nungesser et Coli] 2.9 km
138.9 Weiter GERADEAUS auf D11 [Rue de ['Aiguille de Belval] 0.7 km
139.6 RECHTS halten (Ost) auf D11 0.2 km
139.9 RECHTS halten (Ost) auf D11 [Route de la Petite Campagne] 0.4 km
140.3 Weiter GERADEAUS auf D11 [Route d'Etretat] 1.7 km
141.9 LINKS abbiegen (Nordwest) auf D211 [Route d'Yport] 1.4 km
143.3 RECHTS halten (Ost) auf D211 20 m
143.3 RECHTS halten (Sidost) auf D211 [Route d'Yport] 60 m
143.4 LINKS halten (Ost) auf D211 30m
143.4 LINKS halten (Ost) auf D211 [Route d'Yport] 2.6 km
146.0 Weiter GERADEAUS auf D211 [Rue André Toutain] 0.7 km
146.7 LINKS halten (Ost) auf D211 [Rue Ernest Lethuillier] 0.8 km
147.5 Bei Yport, auf D211 [Rue André Toutain] (Ost) bleiben 0.3 km
147.9 RECHTS halten (Sid) auf D104 [Rue Henry Simon] 0.8 km
148.7 Weiter GERADEAUS auf D104 [Route d'Yport] 2.4 km
151.1 LINKS abbiegen (Nordost) auf D79 [Route de Gerville] 1.1 km
152.2 LINKS abbiegen (Nord) auf D79 0.3 km
152.6 RECHTS abbiegen (Ost) auf Rue des Clos Masures 0.5 km
153.1 RECHTS abbiegen (Ost) auf ortliche StraBe(n) 80 m
153.1 LINKS abbiegen (Nord) auf Route de la Croix Bigot 0.8 km
154.0 LINKS abbiegen (Nord) auf D925 [Route du Havre] 2.0 km
155.9 Weiter RECHTS auf Rue Maurice Renault 0.3 km
156.3 RECHTS abbiegen (Siid) auf Rue de I'Avalasse 0.2 km
156.5 LINKS halten (Ost) auf D73 [Avenue Mal de Lattre de 0.2 km
Tassigny]
156.7 RECHTS abbiegen (Ost) auf D926 [Rue des Forts] 0.2 km
156.9 RECHTS abbiegen (Ost) auf D926 [Rue Gustave Couturier] 0.9 km
157.8 LINKS abbiegen (Nord) auf D150 A [Boulevard Suzanne 80 m
Clément]
157.8 | Ankunft Fécamp







